File: DADC3001 02/2007/dI  •   5
1
Δp
 (
ba
r)
Q (l/min)
1

3 Wege). Die Test wurden ausgeführt mit einem Gegendruck
von 2 bar am Anschluß T.
BESTELLSCHLÜSSEL
ADC Wegeventil
3 CETOP 3/NG06
E Elektrisch betätigt
** Kolben (siehe Tabelle seitlich)
* Kolbenpositionierung (Tab.1)
* Spannung (Tab.2)
** Varianten (Tab.3)
1 Seriennummer
STANDARD
C
E
F
SONDER-KOLBENPOSITIONIERUNG
G
H
Kolben-
Kurventyp
01 2
02 1
03 3
04 3
15-16 1(4*)
TAB.3 - VARIANTEN
VARIANTE CODE
Keine Varianten (Stecker wie die Zeichnung) 00
Viton V1
Signallampe X1
Gleichrichterstecker R1
Wegeventil ohne Stecker S1
Kabelschelle "PG 11" C1
Viton + Signallampe VX
Viton + Gleichrichterstecker VR
Signallampe + Gleichrichterstecker XR
Nothand E1
Feststellbare Nothand P1 (*)
Feststellbare Nothand (180°) P5 (*)
AMP Junior Spule AJ
Spule mit Kabel (250 mm) FL
Spule mit Kabel (130 mm) + Gleichrichter LD
Deutsch Spule + Gleichrichter CX
Weitere Varianten auf Anfrage.
TAB.2 - SPULE A09 (27W)
* Sonderspannungen
Spannungen sind nur auf der Spule geschrieben.
1115Vac/50Hz
120Vac/60Hz
mit Gleichrichter
230Vac/50Hz
240Vac/60Hz
mit Gleichrichter
DC GLEICHSPANNUNGEN
L 12V
M 24V
N 48V*
P 110V*
Z 102V*
X 205V*
W Ohne Spulen
TAB.1 - KOLBEN-
POSITIONIERUNG
• Die Spule AMP Junior und die